
日 曜 私の予定 読 給食 1 2 3 4 5 6
1年

2年
3年

1年

2年
3年

1年

2年
3年

1年

2年
3年

1年

2年
3年

1年

2年
3年

1年

2年
3年

1年

2年
3年

1年 式 学 ◎ ◎ ◎ ◎

2年 式 学 ◎ ◎ ◎ ◎

3年 式 学 ◎ ◎ ◎ ◎

1年 テ テ テ テ テ

2年 テ テ テ テ テ

3年 テ テ テ テ テ

1年 総 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 総 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3年 総 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

1年

2年
3年

1年

2年
3年

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 道

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 道

3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

○ 1年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 総

○ 2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 総

× 3年 ◎ ◎ ◎ ◎

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学

3年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

1年

2年
3年

1年

2年
3年

○ 1年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

○ 2年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

× 3年 テ テ テ

○ 1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

○ 2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

× 3年 テ テ テ

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学

3年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 総

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 総

3年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 総

1年

2年
3年

1年

2年
3年

1年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学 ☆

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学 ☆

3年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学 ☆

生徒会中央専門委員会

第５回実力テスト

１、２年学年末テスト
３年個人懇談会

実力テスト

読

×

読

読

読 ○

○

読

読

○

読

読

読

×

読 ○

○

読

読

読

読

振込名簿
給食申込票提出

↓

↓

↓

３月分振込締切

諸費納入日 　　　給食試食会（図書室　12:30～）

市中学校バスケットボール選手権大会（河北中）
吹奏楽部・西脇小学校訪問演奏

市中学校バスケットボール選手権大会（河北中）

 6限：学び合いの研究授業（髙橋・北野・濱田）

振込状況通知

３月献立表配布

↓

３月申込期間

２月分喫食者確定
↓

３年学年末テスト１日目

３年学年末テスト２日目
スクールカウンセラー高橋先生来校　　ＳＳＷ西園先生来校

諸費納入日

火の授業

和歌山市中学校サッカー新人選手権大会（和大附属）
市中学校バスケットボール選手権大会（河西中）

和歌山市中学校サッカー新人選手権大会（和大附属）
市中学校バスケットボール選手権大会（河西中）

↓

↓

↓

振込書配布

２月分振込期間

↓

金の授業　　　　スクールカウンセラー高橋先生来校
３年私学懇談会２日目（３年午前中）

木の授業      生徒会中央専門委員会

水の授業　　５限：書き初め競書会

２月分振込締切

３年第４回実力テスト　　３年願書用写真配布
１年、２年課題テスト

金51234水2
３年：１限･･･テスト返却

火曜の授業

和歌山市中学校ソフトテニスインドア大会（つつじが丘ドームコート）
和歌山市中学校サッカー新人選手権大会（明和中）
和歌山市中学校冬季バレーボール大会（高積中）

和歌山市中学校サッカー新人選手権大会（明和中）
和歌山市中学校冬季バレーボール大会（紀伊中）

月654321
３年学年末テスト発表　　　３年私学懇談会１日目

御用始め

冬季休業終了

成人の日

始業式　式学(木)1234の授業
SSW西園先生来校

火

Ｈ29年度 西脇中学校１月行事

1 月 元旦

6 土

5 金

4 木

3 水

2

9 火

8 月

7 日

14 日

10 水

11 木

13 土

12 金

17 水

16 火

15 月

20 土

19 金

18 木

22 月

24 水

23

21 日

○

31 水

火

27 土

26

30

29

火

月

読

金

○

○

○

２月
行事
予定

○

25 木

　　　　３年･･･１４回

28 日

○

行事等

授業日数：１７日

給食：１年･･･１７回

　　　　２年･･･１７回

○

○

○


